
CORREOS INSTITUCIONALES SEDE SAN BERNARDO 2023 

 

NOMBRE CORREO INSTITUCIONAL 

Katiuska Alarcón katiuska.alarcon@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Noemi Alfaro noemi.alfaro@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Keyla Avello keyla.avello@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Camila Barrera camila.barrera@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Claudia Bustamante claudia.bustamante@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Geraldine Chacón geraldine.chacon@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Patricia Coloma patricia.coloma@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Rodrigo Cuevas rodrigo.cuevas@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Magdiel Diaz magdiel.diaz@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Annia Domínguez annia.dominguez@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Jacqueline Duran jacqueline.duran@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Massiel Durán massiel.duran@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Roberto Espinoza roberto.espinoza@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Karina Espinoza karina.espinoza@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Carla Gajardo carla.gajardo@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Hernán González hernan.gonzalez@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Elizabeth Guerra elizabeth.guerra@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Jacqueline Guzmán jacqueline.guzman@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Jazmín Henríquez jazmin.henriquez@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Camila Hofstatter camila.hofstatter@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Rossanna Lefinao rossanna.lefinao@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Gabriela Leiva gabriela.leiva@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Ricardo Letelier ricardo.letelier@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Manuel López manuel.lopez@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Lilian López lilian.lopez@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Maria Cristina Maldonado maria.maldonado@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Bernardita Manríquez bernardita.manriquez@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Macarena Maturana macarena.maturana@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Biannys Méndez biannys.mendez@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Karen Mesa karen.mesa@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Bárbara Muñoz barbara.munoz@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Marisol Navarrete marisol.navarrete@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Jacqueline Neira jacqueline.neira@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Eduardo Nieto eduardo.nieto@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Boris Novoa boris.novoa@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Luz Ortuzar luz.ortuzar@colegiodomingoeyzaguirre.cl 



Cristian Osorio cristian.osorio@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

María Osses maria.osses@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Aarón Quintanilla aaron.quintanilla@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Margarita Rivera margarita.rivera@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Belén Rojas belen.rojas@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Patricia Saavedra patricia.saavedra@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Evers Salas evers.salas@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Mariela Sepúlveda mariela.sepulveda@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Alejandra Silva alejandra.silva@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Úrsula Silva urzula.silva@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Karla Solano karla.solano@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Daniela Tamayo daniela.tamayo@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Macarena Torres macarena.torres@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Juan Ugalde juan.ugalde@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Vanessa Urrutia vanessa.urrutia@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Claudia Valdés claudia.valdes@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Nancy Villaseca nancy.villaseca@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

Militza Zúñiga militza.zuniga@colegiodomingoeyzaguirre.cl 

 

 


